985 Horodyszcze Wielkie, oppidulum ad meridionem a Nowogr6dek situm. 
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aliisque probitatis et virtutum meritis multipliciter commendatum, horum 
intuitu specialibus favoribus et gratiis prosequi, necnon a quibusvis excom
municationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis et 
poenis, a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quo
modolibet innodatus existit (dummodo in iis per annum non insorduerit), ad 
effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et 
absolutum fore censentes, ac certam de praemissis notitiam non habentes, 
huiusmodi supplicationibus inclinati, eidem Patemitati tuae per praesentes 
mandamus, quatenus si ita est, ut praenarratur, eumdem Nicolaum, si id a 
te humiliter petierit et postquam pacem a proximioribus dicti defuncti con
sanguineis habuerit, ab homicidii reatu et excessibus huiusmodi, necnon a 
quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesia
sticis sententiis, censuris et poenis, quas propter praemissa, ac etiam ex quo 
censuris sic ligatus divinis se (non tamen in contemptum clavium) immiscuit 
et illis participavit, quomodolibet incurrit, Apostolica authoritate nobis spe
cialiter attributa in utroque foro absolvas in forma Ecclesiae consueta, in
iunctaque ei pro modo culpae poenitentia salutari, et aliis, quae de iure fue
rint iniungenda, omnemque inhabilitatis et infamiae maculam sive nòtam, 
per eum ob praemissa quomodolibet contractam et in eum insurgentem, ab 
illo auferas et in eo aboleas, necnon eum in pristinum et eum, in quo ante 
praemissa erat, statum restituas et plenarie reintegres; necnon demum suf
fragantibus sibi meritis ac alio canonico impedimento non obstante, ut in di
ctis susceptis ordinibus etiam in altaris ministerio ministrare, ac quaecun
que et qualiacunque (quorum fructus, redditus et proventus quinquaginta 
ducatorum [29r] auri de camera secundum communem extimationem valo
rem annuum non excedant) beneficia ecclesiastica etc. [ut in N. 89] recipere. 
Non obstantibus etc. [ut in N. 74]. Datum Lovicii, Gnesnensis dioecesis, Anno 
Incamationis Dominicae millesimo quingentesimo septuagesimo quarto, Se
ptimo Kalendas Septembris, Pontificatus Ss.mi Domini Nostri Gregorii Pa
pae XIII, anno tertio. 

Card Tholomaeus Gallio 
Vincentio Lauro 

Vincentius Episcopus Montisregalis etc. 
omnino gratis 

N.143. 

Romae, 28 VIII 1574. 

Signifzcat se litteras eius 30 VI et 19 VII datas accepisse. Refert ea, quae 
nuntius Dolfin sibi perscripserat de conuentuum particularium tranquilla con-
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elusione. Mittit alte rum exemplar litterarum de negotio abbatis Lubinensis scri
ptarum.